
 

УКРАЇНА 

БІЛОБЕРІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

Чотирнадцята  позачергова   сесія 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 05 березня 2022 року                                                         село Білоберізка   
671/ 8-14/2022 

 
 

 

Про затвердження розпорядження  
Білоберізького сільського голови 

 

 

Керуючись статтями 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», у зв’язку із введенням воєнного стану на території України, з метою 
соціального захисту внутрішньо переміщених осіб та/або евакуйованих осіб, які 
прибули з інших областей, де ведуться бойові дії, Білоберізька сільська  рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити розпорядження Білоберізького сільського  голови від 
05.03.2022  року №6 «Про тимчасове розміщення  внутрішньо переміщених та 

евакуйованих  осіб  у закладах освіти ,  КНП «Білоберізьке АЗПМС» та  КНП 
«Яблуницьке АЗПСМ»,  що фінансуються з  бюджету  територіальної 
громади». 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
сільського голови Василя Пилипюка. 

 

 

         Білоберізький сільський голова                               Дмитро ІВАНЮК 

 

 


